РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября  2011 г.  № 70
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района  Костромской области от 29.03. 2011 года № 41

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования  Чухломское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 29.03.2011 г. №41 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта  интересов» следующие изменения:

1.1. В пункт 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта  интересов» (далее - Положение) слова «постановлением главы», заменить на слова «решением Совета депутатов».

1.2. Подпункт 1 пункта 13 и подпункт 1 пункта 19 Положения после слов « к служебному поведению» дополнить словами «утвержденным постановлением  администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области 22.11.2011 года №33-а».
1.3. В подпункте 2 пункта 13 Положения слова «муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273 ФЗ «О противодействии коррупции» заменить на «утвержденный нормативно-правовым актом Российской Федерации».
1.4. В подпункте 2 пункта 15 Положения  слова «, поступившей в администрацию Чухломского муниципального района Костромской области», заменить словами

«, поступившей в администрацию Чухломского сельского поселения  Чухломского муниципального района  Костромской области».
1.5. Пункт 31 Положения исключить.

	Глава Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	А.В.Меньшиков

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.